
                                              Zarządzenie Nr 1/2024 

                                             Wójta Gminy Kurzętnik  

                                              z dnia 8 stycznia 2024 roku 

  

w sprawie powołania komisji stypendialnej, ustalenia zasad i trybu jej pracy 

  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 tj., poz. 40)                     

w związku z § 2 ust. 6  Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Kurzętnik 

uczniom szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kurzętnik ( Uchwała Nr 

XXXVIII/457/23 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 20 grudnia 2023 r.) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1 

 Powołuję Komisję Stypendialną zwaną dalej „Komisją”, w skład której wchodzą: 

1. Przewodniczący – Mariusz Zieliński 

2. Sekretarz – Jolanta Haska 

3. Członek – Krzysztof Kreński 

4. Członek – Danuta Fiszer 

5. Członek – Wiesław Grzywacz 

6. Członek – Mariusz Klimek 

§ 2 

1. Posiedzenie Komisji zwołuje przewodniczący w terminie do dwóch do dwóch dni 

roboczych po terminie zakończenia przyjmowania wniosków o przyznanie stypendium 

Wójta Gminy Kurzętnik, a pod jego nieobecność, wyznaczona przez niego na piśmie 

osoba. 

2. Prace Komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej 

członków. 

3. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który wraz z wnioskami przekazuje 

Wójtowi Gminy Kurzętnik w ciągu 2 dni od posiedzenia. 

§ 3 

Do zadań Komisji należy: 

1. Opiniowanie wniosków o przyznanie stypendium Wójta Gminy Kurzętnik pod 

względem spełniania kryteriów uprawniających do jego otrzymania, określonych w 

Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVII/457/23 Rady Gminy 

Kurzętnik z dnia 20 grudnia w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania 

stypendium Wójta Gminy Kurzętnik uczniom szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kurzętnik. 

2. Przygotowywanie propozycji zmian dotyczących zasad przyznawania stypendium 

Wójta Gminy Kurzętnik oraz propozycji wysokości środków finansowych, jakie 

należy uwzględnić w budżecie gminy na ich finansowanie. 

 



§ 4 

Obsługę administracyjną prac Komisji prowadzi Kierownik Referatu Oświaty Urzędu Gminy 

w Kurzętniku. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji Stypendialnej. 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Kurzętnik  Nr 40/2023 z dnia 7 czerwca 2023 roku w 

sprawie powołania komisji stypendialnej, ustalenia zasad i trybu jej pracy oraz Zarządzenie 

Nr 43/2023 z dnia 3 lipca 2023 roku zmieniające Zarządzenie Nr 40/2023 Wójta Gminy 

Kurzętnik z dnia 7 czerwca 2023 roku w sprawie powołania komisji stypendialnej, ustalenia 

zasad i trybu jej pracy 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

               

  

  

  

 

 

                                                                                            


